ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NGẠN

Số:           /CTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Ngạn, ngày        tháng       năm 2020

CHƢƠNG TRÌNH

C n    c c   UBND h   n  h n  03 năm 2021

I. NHỮNG NHIỆM VỤ CHÍNH

1. Tiếp tục thực hiện tốt công tác phòng, chống dịch Covid-19 và tập

trung chỉ đạo thực hiện các nhiệm vụ phát tri n  inh tế -    h i   ế hoạch đ u t

công  dự toán ng n sách  hà n  c n m 2021 và t  ch c tri n  h i thực hiện

nhiệm vụ ng   t  đ u n m.

2. Chỉ đạo hoàn thành  ế hoạch s n  u t vụ Đông Xu n; thực hiện công

tác phòng tr  s u bệnh hại c   trồng nhằm đạt hiệu qu  c o. Chủ đ ng phòng,

chống dịch bệnh đ ng vật  chuẩn bị sẵn sàng các ph ơng án phòng chống đói,

rét cho đàn gi  súc, gi  c m. T ng c ờng các biện pháp b o vệ r ng, phòng

chống chá  r ng.

3. Tập trung làm tốt công tác gi i phóng mặt bằng các dự án  hu d n c  trên

đị  bàn   đẩ  nh nh thu ng n sách, nh t là các  ho n thu còn th p; đẩ  mạnh thực

hành tiết  iệm, chống l ng ph  tại các cơ qu n, đơn vị, các   , thị tr n.

4. Tiếp tục thực hiện công tác qu n lý các mặt hàng  inh do nh có điều  iện

t ng c ờng công tác qu n lý thị tr ờng, chống hàng gi , hàng  ém ch t l ợng và

đặc biệt các mặt hàng ph n bốn, thuốc b o vệ thực vật.

5. Tiếp tục đẩ  nh nh c i cách hành ch nh   thực hiện chủ tr ơng thực hành

tiết  iệm chống l ng ph . Đẩ  mạnh phong trào Toàn d n b o vệ  n ninh T  quốc

chủ đ ng nắm chắc tình hình; giữ vững  n ninh ch nh trị, trật tự    h i; tập trung

đ u tr nh, tr n áp các loại t i phạm, tệ nạn    h i   t ng c ờng  i m tr ,  i m soát,

   lý các vi phạm về s  dụng r ợu, bi   hi lái  e  iềm chế t i nạn gi o thông.

II. CÁC CUỘC HỌP TRONG THÁNG

1. Sáng ngà  24/3/2021, UB D hu ện họp phiên th ờng  ỳ tháng 4 n m 2021.

  i dung: Báo cáo tình hình  inh tế-    h i tháng 3  3 tháng đ u n m,

ph ơng h  ng, nhiệm vụ và các gi i pháp thực hiện quý II n m 2021.

( ăn  h ng   N   à   N  h y n ch ẩn bị ).

2. Giao ban L nh đạo UB D hu ện vào chiều th  Sáu hằng tu n.

3. UB D hu ện tiếp d n vào các ngà  10, 22 tháng 3 n m 2021./.

Nơi nhận:
- Các cơ qu n, đơn vị trên đị  bàn hu ện

- V n phòng UB D tỉnh;

-  hòng   -VX, V  UB D tỉnh

- TT HU, TT HĐ D hu ện;

- Các b n, cơ qu n thu c HU, HĐ D hu ện

- UB  TT  và các đoàn th  hu ện;

- Các cơ qu n, đơn vị thu c UB D hu ện

- Các cơ qu n, đơn vị trên đị  bàn hu ện

- UB D các   , thị tr n

- LĐV , CVTH

- L u: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trƣơn  Văn Năm

		namtv_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2021-02-26T16:16:54+0700

		2021-02-26T16:19:00+0700

		2021-02-26T16:19:14+0700

		ubnd_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2021-02-26T16:19:29+0700